II)  ADJUDICAR  la  Licitación  Pública  Nº  27/2025,  a  la  Empresa 

RR.ALUMINIO.SANLUIS S.R.L.,  CUIT 30-71838246-5, por ser la oferta más 

conveniente, de acuerdo al informe de la Comisión de Evaluación creada a ese 

efecto, por un total de PESOS TREINTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS 

DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE ($ 33.302.217,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente, imputando la suma de PESOS TREINTA Y TRES MILLONES 

TRESCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE ($  33.302.217,00)  en 

Ejercicio  Futuro,  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal:  Construcciones,  Partida 

Parcial:  Construcciones  en  bienes  de  dominio  privado,  del  Programa 

Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial.

Con lo que se dio por terminado el  acto disponiendo los Sres.